

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้างเป็นราคากลาง

แบบ ปร.5ก

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลคลองโคน

ประเภทงาน งานสะพาน
สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 บ้านคลองโคน ต.คลองโคน อ.เมืองฯ จ.สมุทรสงคราม
เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลคลองโคน อ.เมืองฯ จ.สมุทรสงคราม
หน่วยงานออกแบบและรายการ องค์การบริหารส่วนตำบลคลองโคน
แบบเลขที่22...../2564
ประมาณการตามแบบ ปร.4 จำนวน 2 แผ่น
ประมาณราคาเมื่อวันที่ 27 ก.ย. 2564

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน องค์การบริหารส่วน	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมดรวม เป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	0.00	1.3056	0.00	เงื่อนไข
2	ประเภทงานทาง	0.00	1.3607	0.00	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %
3	ประเภทงานชลประทาน	0.00	1.3357	0.00	เงินประกันผลงานหัก 0 %
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม	6,7895.14	1.2764	86,661.35	ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 %
					ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 7 %
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			86,661.35	
	คิดเป็นเงินประมาณ			86,600.00	
	ตัวอักษร (แปดหมื่นหกพันหกร้อยบาทถ้วน)				
	ขนาดหรือเนื้อที่งาน				
	เฉลี่ยราคาประมาณ				บาท /

ประธานกรรมการ.....ผอ.กองช่าง อบต. คลองโคน
(นายณัฐดิ กิ่งไก่อ)

เห็นชอบ.....ปลัด อบต.คลองโคน
(นายเจษฎา จงชาญสิทธิ)

กรรมการ.....นักวิชาการคลัง อบต. คลองโคน
(นางสาวศศิมล ยงค์เขตรกิจ)

อนุมัติ.....นายก อบต.คลองโคน
(นายจิระ แก้วมณี)

กรรมการ และเลขานุการ.....นักวิชาการสาธารณสุข อบต.คลองโคน
(นายวุฒิชัย ทองสามสี)

รายการประมาณการ โครงการ ขยายสะพาน คสล. ขนาดความกว้าง 2.00 ม. ยาว 4.00 ม (บริเวณบ้านนางบุญช่วย กลีบประทุม)
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 ตำบลคลองโคกน อำเภอมืองสมุทรสงคราม จังหวัดสมุทรสงคราม
 ประมาณการเมื่อ เมื่อวันที่ 20 เดือน กันยายน พ.ศ. 2564
 ประมาณโดย นายณัฐวุฒิ กิ่งโก้

ข้อ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุ และแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนทั้งหมด (บาท)	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	งานรื้อถอนสะพานเดิม								
	1.1 สกัด และรื้อถอนสะพานเดิม	1.00	Ls	-	-	5,0000.00	5,0000.00	5,0000.00	
2	งานเชื่อมทาง								
	2.1 งานพื้นทางลูกรัง	20.00	ลบ.ม.	240.00	4,800.00	-	-	4,800.00	
	2.2 งานหินคลุกปรับผิวจราจร	10.00	ลบ.ม.	385.00	3,850.00	-	-	3,850.00	
3	งานเสาเข็ม								
	3.1 งานเสาเข็ม ครอก. ขนาด 0.26 x 0.26 x 10.00 ม.	6.00	ต้น	3,500.00	21,000.00	1,050.00	6,300.00	27,300.00	
	3.2 สกัดหัวเสาเข็ม	6.00	ต้น	-	-	230.00	1,380.00	1,380.00	
4	งานเหล็กกำแพงกันดิน 1 ช่วง								
	4.1 เหล็ก RB Ø 6 มม.	0.013	ต้น	30,333.67	394.34	4,100.00	53.30	447.64	
	4.2 เหล็ก RB Ø 9 มม.	0.03	ต้น	30,516.12	915.48	4,100.00	123.00	1,038.48	
	4.3 เหล็ก RB Ø 12 มม.	0.10	ต้น	28,412.73	2,841.27	3,300	330.00	3,171.27	
	4.4 ลวดผูกเหล็ก	2.60	กก.	40.42	105.09	-	-	105.09	
	4.5 งานคอนกรีต 1:2:4 (รูปลูกบาศก์ 320 กก./ตร.ซม.)	0.84	ลบ.ม.	1,901.22	1,597.02	391.00	328.44	1,925.46	
5	งานสะพาน และคันกั้นน้ำ								
	5.1 งานพื้นสะพาน								
	5.1.1 เหล็ก RB Ø 9 มม.	0.04	ต้น	30,516.12	1,220.64	4,100.00	164.00	1,384.64	
	ยอดยกไป			.				50,402.58	

